
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/339/22 

RADY MIEJSKIEJ W NIEMODLINIE 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) Rada Miejska w Niemodlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę rondu zlokalizowanemu na części działek nr: 124/1 z k.m. 2, 107/1, 106/2, 105/1, 142/2, 

141/2 i 140/1 z k.m. 3, obręb Wydrowice, przy zjeździe z drogi krajowej nr 46 w kierunku miejscowości 

Wydrowice - Rondo im. Narodowego Instytutu Dziedzictwa. 

§ 2. Położenie ronda określa plan sytuacyjny, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Niemodlina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Bartosz Wajman 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 lipca 2022 r.

Poz. 1929



Załącznik  

do uchwały nr LVIII/339/22 

Rady Miejskiej w Niemodlinie 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1929


		2022-07-04T12:15:44+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




